

Krycí list rozpočtu v EUR

ROZCEN, Bratislava

Stavba : Garáže na Robotníckej ulici, Robotnícka ul., 831 03 Bratislava					
KS : 1242	Miesto: Bratislava	Zmluva č.	Dňa: 07.05.2015		
Odberaťel: Občianske združenie nájomníkov garáží		IČO:	DIČ:		
			IČ DPH :		
Dodávateľ:		IČO:	DIČ:		
			IČ DPH :		
Projektant: Ing.arch. Ján Gallo, autorizovaný architekt 0427AA		IČO:	DIČ:		
			IČ DPH :		
A	ZRN	konštrukcie, práce	špecif.materiál	spolu ZRN	B IN - individuálne náklady
1	HSV:	71 911,55	122,88	72 034,43	6 Práce nadčas
2	PSV:	98 404,52	1 805,38	100 209,90	7 Murárske výpomocce
3	MCE:	17 500,00		17 500,00	8 Bez pevnej podlahy
4	iné:				9
5	Súčet:	187 816,07	1 928,26	189 744,33	10 Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia staby			D ON - ostatné náklady:		
11	Zariadenie staveniska	4,20 %	7 969,26	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy			17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky územné	4,90 %	9 297,47	18	Projektové práce
14				19	Kompletizačná činnosť
15	Súčet riadkov 11 až 14:		17 266,73	20	Súčet riadkov 16 až 19:
Rozpočet: Spracoval: Ing. Lubomír Németh			E Celkové náklady:		
projektant, rozpočtár, cenár:			21	Súčet riadkov 5,10,15 a 20:	207 011,06
Dátum:			22	DPH 20 % z:	41 402,21
Pečiatka:			23		
			24	Súčet riadkov 21 až 23:	248 413,27
Podpis:			F Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ:			dodávateľ, zhotoviteľ:		
Dátum:			Dátum:		
Pečiatka:			Pečiatka:		
Podpis:			Podpis:		

Odberateľ: Občianske združenie nájomníkov garáží

KS: 1242

Dodávateľ:

Dátum: 07.05.2015

Projektant: Ing.arch. Ján Gallo, autorizovaný architekt 0427AA

Spracoval: Ing. Ľubomír Németh

Stavba: Garáže na Robotnickej ulici, Robotnícka ul., 831 03 Bratislava

Rekapitulácia rozpočtových nákladov v EUR

ROZCEN, Bratislava

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Cena spolu	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť spolu (t)	Suť spolu (t)
PRÁCE A DODÁVKY HSV					
1 - ZEMNE PRÁCE	48,00	48,00			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 469,02	1 346,14	122,88	21,248	
5 - KOMUNIKÁCIE	931,15	931,15		2,765	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	37 421,07	37 421,07		108,086	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	32 165,19	32 165,19		5,233	178,109
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	72 034,43	71 911,55	122,88	137,333	178,109
PRÁCE A DODÁVKY PSV					
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	933,72	933,72		0,788	
712 - Povlakové krytiny	1 512,82	1 512,82		0,660	
71 - IZOLÁCIE	2 446,54	2 446,54		1,449	
72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	7 500,00	7 500,00			
764 - Konštrukcie klampiarske	1 650,54	1 546,39	104,15	0,191	0,151
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	44 183,00	42 481,77	1 701,23	186,543	2,200
76 - KONŠTRUKCIE	45 833,54	44 028,16	1 805,38	186,734	2,351
777 - Podlahy zo syntetických hmôt	27 190,25	27 190,25		1,674	
77 - PODLAHY	27 190,25	27 190,25		1,674	
783 - Nátery	17 239,57	17 239,57		1,310	
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE	17 239,57	17 239,57		1,310	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	100 209,90	98 404,52	1 805,38	191,169	2,351
PRÁCE A DODÁVKY M					
M21 - 155 Elektromontáže	15 000,00	15 000,00			
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarí	2 500,00	2 500,00			
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	17 500,00	17 500,00			
Za rozpočet celkom :	189 744,33	187 816,07	1 928,26	328,503	180,460

Odberateľ: Občianske združenie nájomníkov garáží

Spracoval: Ing. Ľubomír Németh

Dodávateľ:

KS: 1242

Projektant: Ing.arch. Ján Gallo, autorizovaný architekt 0427AA

Dátum: 07.05.2015

Stavba : Garáže na Robotnickej ulici, Robotnícka ul., 831 03 Bratislava

Prehľad rozpočtových nákladov bez DPH v EUR

ROZCEN, Bratislava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	111212121	Odstránenie drevín výšky nad 1 m bez pňa v rovine	10,000	m2	4,80	48,00	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :			48,00	EUR		48,00	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
2	311272203	Murivo nosné z betónových tvárnic BYTBLOK BB-30mm <i>*blok B-STĽPIKY</i> $2,0*0,375*0,3*5 = 1,125$ <i>*blok B</i> $(8,56-1,43*2-1,5*2)*2,0*0,375 = 2,025$ <i>*atika bloku B</i> $12,2*0,375*0,6+(8,5+2,45*2)*0,375*0,3 = 4,253$ <i>*atika bloku C</i> $(3,7*2+2,8)*0,375*0,3 = 1,148$	8,551	m3	149,58	1 279,06	
3	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	12,000	kus	5,59	67,08	
4	593215120	Preklad železobetónový PREFAKONZULTA 88x180x1800mm	12,000	kus	10,24		122,88
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :			1 469,02	EUR		1 346,14	122,88
5 - KOMUNIKÁCIE							
5	598635400	Odvodň. žlab ACO DRAIN z polymerbetónu s krycím roštom š. nad 50 cm tr. zataž. D 400 do bet. lôžka C 25/30	5,000	m	186,23	931,15	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :			931,15	EUR		931,15	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
6	61.141	Omietka vnútorná stropov rovných sanačná + SIKA MonoTop 610 + 620	998,400	m2	17,50	17 472,00	
7	61.251	Omietka vnútorná stien sanačná + SIKA MonoTop 610 + 620 $576,26+133,35 = 709,610$	709,610	m2	16,50	11 708,57	
8	61.351	Omietka vnútorná pilierov 4-hranných sanačná + SIKA MonoTop 610 + 620	312,520	m2	20,70	6 469,16	
9	62.06	Nástrek vonkajších stien omietkovou zmesou s výplňou škar <i>*blok B</i> $(12,2+2,95)*2*2,62-1,2*0,6*2-2,65*2,0+(12,2+0,45)*2*0,3 = 80,236$ <i>*blok C</i> $3,7*4*1,95-1,05*0,45*4 = 26,970$ <i>*blok D</i> $(2,1*2+1,6+3,14*0,8)*(2,12+2,63)/2 = 19,741$ <i>*blok E</i> $1,3*4*(1,97+2,3)/2-0,8*0,4 = 10,782$ <i>*blok F</i> $(2,095+1,3)*2*2,05-0,8*0,4*2 = 13,280$	151,009	m2	11,73	1 771,34	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :			37 421,07	EUR		37 421,07	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
10	911131111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpkami, s jedným madlom	35,860	m	16,77	601,37	

Prehľad rozpočtových nákladov bez DPH v EUR

Stavba : Garáže na Robotnickej ulici, Robotnicka ul., 831 03 Bratislava

ROZCEN, Bratislava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Vymera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
11	919732111	Úprava povrchu cementobetónového krytu brúsením hr. do 2 mm <i>10% z plochy</i> $1116,32 \cdot 0,1 = 111,632$	111,632	m2	19,25	2 148,92	
12	938533111	Čistenie povrchu tlakovou vodou	1 116,320	m2	2,40	2 679,17	
13	938909311	Odstánenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného $1116,32 = 1116,320$	1 116,320	m2	0,02	22,33	
14	953948161	Kotvy chemickým tmelom M 16 hl 125 mm do betónu, ŽB alebo kameňa s vyvítaním otvoru - HILTY M14/200 + HILTY RE500 <i>*pri zosilnení strop.konštr.</i> $60,0 = 60,000$ $16,0 = 16,000$	76,000	kus	9,50	722,00	
15	962032241	Búranie muríva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2 <i>*atikové murivo obj.B</i> $12,2 \cdot 0,45 \cdot 0,62 + (8,5 + 2,45 \cdot 2) \cdot 0,45 \cdot 0,42 = 5,936$ <i>*atik.murivop obj.C</i> $(3,7 \cdot 2 + 2,8) \cdot 0,45 \cdot 0,4 = 1,836$ <i>*blok B</i> $(8,56 - 1,43 \cdot 2 - 1,5 \cdot 2) \cdot 2,0 \cdot 0,45 = 2,430$	10,202	m3	22,16	226,08	
16	974031167	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 30 cm <i>*obj.b</i> $2,0 \cdot 5 \cdot 2 + 7,86 \cdot 2 = 35,720$	35,720	m	8,57	306,12	
17	974031169	Priplatok za každých ďalších 10 cm šírky rýhy hl. do 15 cm $5,0 \cdot 2 = 10,000$	10,000	m	1,83	18,30	
18	974042567	Vysekanie rýh v betón. dlažbe hl. do 15 cm š. do 30 cm <i>*obj.b</i> $13,4 + 0,45 + 3,34 + 2,95 + 9,66 + 2,95 + 0,55 + 0,45 = 33,750$ <i>*obj.c</i> $(4,2 + 3,0) \cdot 2 = 14,400$ <i>*obj.d</i> $2,7 + 1,35 \cdot 2 + 3,14 \cdot 2,8/2 = 9,796$ <i>*obj.e</i> $(2,4 + 0,9) \cdot 2 = 6,600$ <i>*obj.f</i> $(2,8 + 1,2) \cdot 2 = 8,000$	72,546	m	15,69	1 138,25	
19	974042569	Priplatok za každých ďalších 10 cm šírky a 15 cm hĺbky $72,546 \cdot 3 = 217,638$	217,638	m	4,70	1 022,90	
20	978011191	Otlčenie vnút. omietok stropov váp. vápenocem. do 100 %	998,400	m2	2,92	2 915,33	
21	978013191	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 % $576,26 + 312,52 = 888,780$	888,780	m2	2,31	2 053,08	
22	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 % <i>*rampa</i> $133,35 = 133,350$ <i>*blok B</i> $(12,2 + 2,95) \cdot 2 \cdot 2,32 - 1,2 \cdot 0,6 \cdot 2 - 2,65 \cdot 2,0 = 63,556$ <i>*blok C</i> $3,7 \cdot 4 \cdot 1,95 - 1,05 \cdot 0,45 \cdot 4 = 26,970$ <i>*blok D</i> $(2,1 \cdot 2 + 1,6 + 3,14 \cdot 0,8) \cdot (2,12 + 2,63) / 2 = 19,741$ <i>*blok E</i> $1,3 \cdot 4 \cdot (1,97 + 2,3) / 2 - 0,8 \cdot 0,4 = 10,782$ <i>*blok F</i>	267,679	m2	1,75	468,44	

Prehľad rozpočtových nákladov bez DPH v EUR

Stavba : Garáže na Robotnickej ulici, Robotnícka ul., 831 03 Bratislava

ROZCEN. Bratislava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
		$(2,095+1,3)*2*2,05-0,8*0,4*2 = 13,280$					
23	978023251	Vysekánie, vyškrab. a vyčistenie škár v murive kam. režnom $576,26+312,52+998,4+133,35 = 2020,530$	2 020,530	m2	1,83	3 697,57	
24	978071261	Osekanie omietky a tepelnej izolácie lepenk. vod. nad 1 m2 *strechy *obj.B $19,79 = 19,790$ *obj.C $10,2 = 10,200$ *obj.d $2,19 = 2,190$ *obj.e $0,6 = 0,600$ obj.f $1,41 = 1,410$ *spodná hydroizolácia *obj.b $(13,4+0,45+3,34+2,95+9,66+2,95+0,55+0,45)*0,6 = 20,250$ *obj.c $(4,2+3,0)*2*0,6 = 8,640$ *obj.d $(2,7+1,35*2+3,14*2,8/2)*0,6 = 5,878$ *obj.e $(2,4+0,9)*2*0,6 = 3,960$ *obj.f $(2,8+1,2)*2*0,6 = 4,800$	77,718	m2	5,19	403,36	
25	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	180,461	t	9,53	1 719,79	
26	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	180,461	t	9,95	1 795,59	
27	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km $180,461*19 = 3428,759$	3 428,759	t	0,31	1 062,92	
28	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	180,461	t	8,34	1 505,04	
29	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m $180,461*10 = 1804,610$	1 804,610	t	0,95	1 714,38	
30	979131409	Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	180,461	t	16,76	3 024,53	
31	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	137,334	t	21,26	2 919,72	
		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :	32 165,19	EUR		32 165,19	
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :	72 034,43	EUR		71 911,55	122,88
		PRÁCE A DODÁVKY PSV					
		71 - IZOLÁCIE					
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti					
32	711.421	Izolácia proti tlakovej vode vodorovná 2x Hydrobit 1x NAP 1x NA *izolácia po obvode nadzemných objektov $77,03 = 77,030$	77,030	m2	11,78	907,41	
33	998711201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	9,074	%	2,90	26,31	
		711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :	933,72	EUR		933,72	
		712 - Povlakové krytiny					

Prehľad rozpočtových nákladov bez DPH v EUR

Stavba : Garáže na Robotnickej ulici, Robotnicka ul., 831 03 Bratislava

ROZCEN, Bratislava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
34	712.111	Povlaková krytina striech do 10° 2x Elastobit 1x NAP <i>*strechy nadzemných objektov</i> 65,82 = 65,820	65,820	m2	22,38	1 473,05	
35	998712201	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 6 m	14,731	%	2,70	39,77	
		712 - Povlakové krytiny spolu :	1 512,82	EUR		1 512,82	
		71 - IZOLÁCIE spolu :	2 446,54	EUR		2 446,54	
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE					
36	72	Zdravotechnika - oprava a čistenie, pož vodovod + výstroj + napojenie žlabu	1,000	EUR	7 500,00	7 500,00	
		72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu :	7 500,00	EUR		7 500,00	
		76 - KONŠTRUKCIE					
		764 - Konštrukcie klampiarske					
37	764331260	Klamp. poplastovaný pl. lem. múrov tvr. kryt. rš 660	5,500	m	16,24	89,32	
38	764430250	Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie múrov rš 600 <i>*obj. B</i> 12,2+8,56+2,45*2 = 25,660 <i>*obj. C</i> 3,7*2+2,8 = 10,200 <i>*obj. D</i> 1,35*2+3,14*1,6/2 = 5,212 <i>*obj. E</i> 1,3*3 = 3,900 <i>*obj. F</i> 2,1*2+1,25 = 5,450	50,422	m	26,50	1 336,18	
39	764430850	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 600 <i>*obj. B</i> 12,2+8,56+2,45*2 = 25,660 <i>*obj. C</i> 3,7*2+2,8 = 10,200 <i>*obj. D</i> 1,35*2+3,14*1,6/2 = 5,212 <i>*obj. E</i> 1,3*3 = 3,900 <i>*obj. F</i> 2,1*2+1,25 = 5,450	50,422	m	1,18	59,50	
40	764457212	Montáž PVC-PMMA rúry StabiCor-P odkvapové kruhové D-100	5,000	m	7,08	35,40	
41	283413920	Odkvapový systém PVC StabiCor-P, odkvap rúra 100mm l=2m	5,000	m	10,35		51,75
42	283413940	Odkvapový systém PVC StabiCor-P, oblúk odkvap rúry 15°,30°,45°, 100mm	2,000	kus	10,30		20,60
43	283413960	Odkvapový systém PVC StabiCor-P, objímka odkvap rúry 100mm	6,000	kus	5,30		31,80
44	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	16,246	%	1,60	25,99	
		764 - Konštrukcie klampiarske spolu :	1 650,54	EUR		1 546,39	104,15
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
45	767131112	Montáž stien a priečok z plechu spoj. zvaraním	438,120	m2	10,52	4 609,02	
46	767524811	Demontáž podhládov, mriežok vzduchotechnických	10,000	kus	2,14	21,40	

Prehľad rozpočtových nákladov bez DPH v EUR

Stavba : Garáže na Robotnickej ulici, Robotnícka ul., 831 03 Bratislava

ROZCEN, Bratislava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
47	76761R007	Okno oceľové izolač.dvojsklo <i>1,1*0,6*2 = 1,320</i>	1,320	m2	190,00	250,80	
48	76761R015	Zasklená oceľová stena s dverami izolač.dvojsklo <i>2,65*2,0 = 5,300</i>	5,300	m2	220,00	1 166,00	
49	76765R001	Garážové vráta plechové	241,210	m2	113,00	27 256,73	
50	76765R002	Garážové vráta vstupné hliníkové perforované s motorickým pohonom a systémom čipov <i>5,5*2,2 = 12,100</i>	12,100	m2	420,00	5 082,00	
51	767995104	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 50 kg - zosilnenia <i>*zosilnenie stropných prvkov 308,44 = 308,440 326,94 = 326,940</i>	635,380	kg	0,97	616,32	
52	553000020	Oceľové konštrukcie zosilnení S235 <i>(308,44+326,94)*1,05 = 667,149</i>	667,149	kg	2,55		1 701,23
53	767996801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg <i>438,12*5 = 2190,600</i>	2 190,600	kg	1,24	2 716,34	
54	76799R001	Nové liatnové mreže betónového žľabu	5,500	m	75,00	412,50	
55	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	438,323	%	0,80	350,66	
		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :	44 183,00	EUR		42 481,77	1 701,23
		76 - KONŠTRUKCIE spolu :	45 833,54	EUR		44 028,16	1 805,38
		77 - PODLAHY					
		777 - Podlahy zo syntetických hmôt					
56	777315030	Podlahy z epoxidovej polymermalty Sikafloor 261 Thixo silnejšie namáhanie hr 3 mm	1 116,320	m2	24,26	27 081,92	
57	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	270,819	%	0,40	108,33	
		777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu :	27 190,25	EUR		27 190,25	
		77 - PODLAHY spolu :	27 190,25	EUR		27 190,25	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE					
		783 - Nátery					
58	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné <i>*obnažené výstuže (576,26+312,52+998,4+133,35)*0,1 = 202,053</i>	202,053	m2	4,19	846,60	
59	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email <i>438,12*2 = 876,240</i>	876,240	m2	5,62	4 924,47	
60	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné <i>*obnažené výstuže (576,26+312,52+998,4+133,35)*0,1 = 202,053 *deliace priečky 438,12*2 = 876,240</i>	1 078,293	m2	1,96	2 113,45	
61	783897170	Nátery fasád penetračné -STOMIX lak EH- napustenie 2X	2 020,530	m2	2,27	4 586,60	
62	783898290	Náter vnút.fasád základ betónový spoj.mostík pod omietky SAKRET "BHR", 1x	2 020,530	m2	2,36	4 768,45	
		783 - Nátery spolu :	17 239,57	EUR		17 239,57	
		78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :	17 239,57	EUR		17 239,57	
		PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :	100 209,90	EUR		98 404,52	1 805,38
		PRÁCE A DODÁVKY M					

Prehľad rozpočtových nákladov bez DPH v EUR

Stavba : Garáže na Robotnickej ulici, Robotnícka ul., 831 03 Bratislava

ROZCEN, Bratislava

Por. číslo	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla výkaz výmer	Množstvo Výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Náklady spolu	
						Montáž	Dodávka
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
M21 - 155 Elektromontáže							
63	21-M	Elektromontáže - oprava a doplnenie	1,000	EUR	15 000,00	15 000,00	
		M21 - 155 Elektromontáže spolu :	15 000,00	EUR		15 000,00	
M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí							
64	24-M	Montáže vzduchotechnických zariad. - vetracie mriežky	1,000	EUR	2 500,00	2 500,00	
		M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí spolu :	2 500,00	EUR		2 500,00	
		PRÁCE A DODÁVKY M spolu :	17 500,00	EUR		17 500,00	
		Za rozpočet celkom :	189 744,33	EUR		187 816,07	1 928,26